
Declaramos para os devidos fins que o portaria n. 
069/2022 foi devidamente publicado no  placard  
oficial no período de 0. 0 /2022 a 18/03/2022. 

1  4, 	  
FERNANDA NETO VALIN 

Secretária Municipal de Gestão  

MA T: 68728 
CPF: 711.677.301-00  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL SAÚDE DE INHUMAS, AOS 18 

DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022. 

PATRICIA PALMEIRA DE BR! LJRY 

PORTARIA N° 069 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022. 

"Disponibiliza servidores." 

A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições; 

RESOLVE: 

I — Designar os Servidores efetivos abaixo relacionados, lotados na 

Secretaria Municipal de Saúde para desempenhar suas funções na Secretaria Municipal 

de Educação: 

Edna de Oliveira, CPF: 831.756.101-10 matricula n° 755 

Cristiano Martins  Molina,  CPF: 589.117.581-91 matricula n° 836 

II - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 1° de fevereiro de 2022. 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

SECRETARIA MUNICIPAL D 	DE 

Rua 23 Qd. B, S/N — Vila são José, Inhumas-Go,  CEP: 75402-709 
lrefeiturainhtmlaskomail.coni (062) 3511-2121 


	Page 1

